Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 31 de outubro de 2022 as 08:25. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2822 - REITORIA/IFG, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000823/2021-45,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria nº 1622 - REITORIA/IFG, de 24 de junho de
2022, que designou servidores para comporem o Comitê de Gestão do Módulo Plano
de Trabalho Docente do SUAP, que passa a ter a seguinte composição:

Servidor Matrícula Cargo Lotação

Alcyone Cardoso Novais 2154889 Auxiliar em
Administração

Coordenação de
Procedimentos, Normas e
Desenvolvimento Institucional

Andre Luiz de Jesus
Goncalves 1987148 Técnico de Laboratório Coordenação de

Desenvolvimento de Sistemas
Dulcineia Goncalves
Ferreira Pires 1983718 Professor EBTT Câmpus Senador Canedo

John Carlos Alves Ribeiro 1969761 Professor EBTT Câmpus Goiânia Oeste
Leandro Alexandre
Freitas 1844972 Professor EBTT Diretoria de Tecnologia da

Informação
Lillian Pascoa Alves 1625442 Professor EBTT Câmpus Aparecida de Goiânia
Makario Luiz Orozimbo
Junior 2997117 Administrador Reitoria

Marcelo de Carvalho
Bonetti 1348186 Professor EBTT Câmpus Luziânia

Rodrigo dos Santos
Fernandes de Sousa 3078456 Assistente de

Administração Câmpus Formosa

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, Reitora, em 27 de outubro de 2022 as 11:55.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 26 de outubro de 2022 as 17:15. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 2e8faf53050c0728572c3418c2f61cbd

Vinicius Carvalhaes 1847516 Professor EBTT Câmpus Goiânia
Wanderley Azevedo de
Brito 1791796 Professor EBTT Câmpus Aparecida de Goiânia

Wendell Bento Geraldes 2770594 Professor EBTT Câmpus Luziânia

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=2822&hash=2e8faf53050c0728572c3418c2f61cbd
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS

Documento Digitalizado Público
Portaria Genérica

Assunto: Portaria Genérica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR - FG1 - REI-CSR, em 31/10/2022 08:25:27.

Este documento foi armazenado no SUAP em 31/10/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

348541

b74978cd96

Cópia de documento digital impresso por Andre Goncalves (1987148) em 03/11/2022 09:20.

Página 1 de 1